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[bookmark: _Hlk169853784]Dot. postępowania: Dostawa i montaż dwóch szlabanów z systemem RFID wjazdowego i wyjazdowego na teren SPZOZ w Szamotułach od strony ul. Sukienniczej.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

1. Proszę o doprecyzowanie jak wygląda sytuacja z zasilaniem do szlabanów?
Odpowiedź Zamawiającego: Zasilanie doprowadzone przez inwestora.
2. Czy doprowadzone jest okablowanie do anteny RFID i rozumiem, ze ma to być spięte z jakimś wewnątrz szpitalnym systemem dostępu? Czy będzie to odrębny system?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie, system nie będzie łączył się z innymi szpitalnymi systemami. System ma działać tylko na terenie wjazdu będącego przedmiotem postepowania.
[bookmark: _Hlk170821524]3. Ile tagów RFID trzeba dostarczyć?
Odpowiedź Zamawiającego: Na potrzeby postępowania konieczne jest dostarczenie 100 szt.  tagów RFID.
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